

Unione dei Comuni Terre Sicane

Menfi - Montevago -.Sambuca di Sicilia – S. Margherita di Belice- Caltabellotta Sede Legale ed Amministrativa: Comune di Menfi Libero Consorzio Comunale di Agrigento



C.U.C: UNIONE DEI COMUNI TERRE SICANE

Libero Consorzio Comunale di Agrigento COMUNE DI MONTEVAGO IV SETTORE

Comune Di Montevago, Piazza della Repubblica n.4 – 92010 Montevago (Ag) tel. 0925-39630

http://www.comune.montevago.ag.it e-mail: rosa.sanzone@comune.montevago.ag.it

pec: protocollo.montevago@pec.it

AVVISO

OGGETTO: AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO, ESECUTIVO, DIREZIONE DEI LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI - INTERVENTI PER L'EFFICIENTAMENTO E RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PO FESR 2014/2020 ASSE PRIORITARIO 4 "ENERGIA SOSTENIBILE E QUALITÀ DELLA VITA" AZIONE 4.1.3 - CUP: C16G18000650006 - C.I.G.: 8236734FE8

Premesso che in data 27/03/2020 è stato pubblicato l'Avviso di Indagine di mercato per l'affidamento di cui in oggetto;

Visto il Decreto Legge 17 Marzo 2020, n.18, recante le Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19. (GU Serie Generale n.70 del 17-03-2020);

Preso Atto che l'art. 103 del suddetto decreto dispone la Sospensione dei termini nei procedimenti amministrativi ed effetti degli atti amministrativi in scadenza iniziati successivamente al 23 febbraio 2020 e fino alla data del 15 aprile 2020;

Vista la Circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Traporti del 23 Marzo: Applicazione art. 103 del DL 17 marzo 2020 alle procedure disciplinate dal D.Lqs 18 aprile 2016, n. 50;

Premesso quanto sopra,

questa Stazione Appaltante proroga i termini di cui all'Avviso pubblico "INDAGINE DI MERCATO AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO, ESECUTIVO, DIREZIONE DEI LAVORI, MISURA E CONTABILITÀ, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI -INTERVENTI PER L'EFFICIENTAMENTO E RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI DELL'IMPIANTO DI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE - PO FESR 2014/2020 ASSE PRIORITARIO 4 "ENERGIA SOSTENIBILE E QUALITÀ DELLA VITA" AZIONE 4.1.3 - CUP: C16G18000650006 - C.I.G.: 8236734FE8"

come di seguito descritto:

- Le manifestazioni di interesse a partecipare alla gara in oggetto dovranno essere inviate entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 04/05/2020;
- Le richieste di chiarimento dovranno essere inoltrate entro le ore 12.00 del giorno 27/04/2020;

Si comunica, altresì che, per mero refuso, sono stati indicati dei recapiti telefonici errati *(tel. 0925-39614 –0925-39634 – 0923-39620).* Il recapito telefonico della Stazione appaltante è il seguente 0925 39630.

Montevago, 06/04/2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

1000

Ing Rosa Letizia Maria Sanzone